

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**celexon™**

Nazwa **Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy  
Celexon Professional PLUS 200x150 cm 4:3  
98 cali Matt White Polyester**

Cena **1 550,00 zł**

Producent **Celexon**

## OPIS PRODUKTU

Ekran elektryczny celexon Professional Plus do zastosowań profesjonalnych

Firma celexon rozszerza swoją produkcję ekranów o serię celexon Professional Plus do zastosowań profesjonalnych. Seria ta charakteryzuje się wysoką jakością oraz łatwością obsługi. Cechy te czynią serię celexon Professional Plus idealną do zastosowań w salach seminaryjnych, konferencyjnych ale również w kinie domowym ze względu na profesjonalne zastosowanie elektrycznego mechanizmu znajdujące się w obudowie.

Obudowa ekranu wykonana jest w bardzo eleganckim stylu. Tkanina użyta do produkcji ekranu zapewnia najwyższą jakość projekcji. Wszystkie te cechy czynią ekran celexon Professional Plus produktem najwyższej jakości.

Kluczowe informacje:

Powierzchnia projekcyjna (użytkowa) 200 x 150 cm (Szer. x Wys.) / 98"Format: 4:3Dodatkowo 3 cm czarna ramka (lewo / prawo / dół)4,5 cm czarny górny pasWymiary obudowy (szer. x wys. x głęb.): 218 x 8 x 7 cmWaga: 10 kgLakierowane proszkowo, elegancka biała, kwadratowa obudowaNadaje się do montażu na ścianach i sufitachCzarny, nieprzezroczysty tył tkaninyAtrakcyjna cena oraz dostępność w [visunext.pl](http://visunext.pl)Gruba i ciężka tkanina zapewnia doskonałą płaskość ekranuMoc: 40 W, napięcie 230 V, częstotliwość: 50 HzWylot kabla zasilającego po lewej stronie, patrząc od przodu.Skrzynka sterująca ścienna oraz pilot zdalnego sterowania IR w zestawieWspółczynnik odbicia światła 1,2 - idealny do prezentacji czy kina domowegoDolna belka obciążeniowa dopasowana idealnie do obudowy ekranuCharakterystyka produktu:

Ekran elektryczny celexon seria Professional Plus wyróżnia się doskonałą jakością i wysokowartościowymi materiałami użytymi do jego produkcji. Współczynnik odbicia światła 1,2 zapewnia wspaniały odbiór kolorów projekcji nawet podczas projekcji w jasnych pomieszczeniach. Obraz wyświetlany na ekranach serii celexon Professional Plus jest wysokokontrastowy i posiada odpowiednią głębię.

Ekran serii celexon Professional Plus nadaje się zarówno do projekcji z projektorów dysponujących technologią LCD jak i DLP dzięki bardzo szerokiemu kątowni widzenia. Istnieje również możliwość ustawienia odpowiedniej długości rozwijania na stałe.

Test przeprowadzony na ekranach serii celexon Professional Plus wykazał, iż obraz rzucany na ekran rozkłada się równomiernie po całości powierzchni projekcyjnej. Nie zauważono jaśniejszych/ciemniejszych miejsc lub innych niedogodności.

Czarna tylna strona ekranu gwarantuje brak utraty światła projekcyjnego oraz jego przepuszczalności przez ekran. Dzięki temu projekcja jest jednolita. Czarna ramka okalająca ekran zwiększa dodatkowo kontrast oglądanej projekcji.

Uwagi instalacyjne

Kabel musi zostać dopasowany do warunków pomieszczenia. Ma on długość standardową ~3m. W przypadku gdy kabel jest za krótki, należy wymontować sterownik i przedłużyć kabel do pożądanej długości oraz podłączyć go z powrotem do sterownika lub innych systemów sterowniczych dostępnych w danym pomieszczeniu.

Wyposażenie dostarczane w komplecie:

Ekran (wraz z elementami montażowymi do ściany lub sufitu), skrzynka sterownicza naścienna, pilot IR z bateriami, krótka instrukcja obsługi.

Opcjonalnie można dokupić:

uchwyt ścienny, sterownik radiowy oraz system sterowania Trigger 12V.

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>Celexon/Professional PLUS</b>
Wielkość Obszaru Roboczego (cm)	<b>200x150</b>
Szerokość Obszaru Roboczego (cm)	<b>200</b>
Wysokość Obszaru Roboczego (cm)	<b>150</b>
Format Obszaru Roboczego	<b>4:3</b>
Przekątna (cale)	<b>98</b>
Rodzaj Płótna	<b>Matt White Polyester</b>
Czarna Ramka	<b>Tak</b>
Czarny Górny Pas	<b>Tak</b>
Długość Kasety (cm)	<b>218</b>
System Napinaczy Płótna	<b>Nie</b>
Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza)	<b>Lewa</b>
Sterowanie Ekranem	<b>Pilot Przewodowy Ścienny</b>
Wysuw Płótna Z Kasety	<b>Tylny</b>